
UCHWAŁA NR 1130.LXXXIV.2023 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego obszar położony w Częstochowie, w dzielnicy Mirów, w rejonie ulic Hektarowej i Krańcowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (jt. Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688 ,1890 i 2029) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 

obszar położony w Częstochowie, w dzielnicy Mirów, w rejonie ulic Hektarowej i Krańcowej. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu określono na mapie topograficznej w skali 1:10 000, 

stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8DA231-5180-4E20-A2E8-4D686006A244. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1130.LXXXIV.2023
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 30 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8DA231-5180-4E20-A2E8-4D686006A244. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1130.LXXXIV.2023 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


